

روزنامه اجتماعی، فرهنگی،سیاسی،اقتصادی

مناقصه

استاندار خراسان رضوی

اولویت دستگاه‌های اجرایی پرداخت مطالبات پیمانکاران و تخصیص اعتبار به پروژه‌های پیشرفت بالا

۵

نایب رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس

عدم ثبات در

تصمیم‌گیری‌های ارزی

مشهود است

۲

نیکزاد خبر داد

اتصال ۵ استان جدید به شبکه ریلی کشور

۳

نماینده بنیاد مستضعفان در آژادراه تهران- شمال خبر داد

بدهی ۲۵۸ میلیارد تومانی وزارت راه به بنیاد

۵

مستندات قانونی‌ارایه‌شود...

کوتاه از جهان

اسر اییل مسؤول جنایت‌ها در قدس و کرانه باختری است

اتحادیه عرب تداوم اقدامات خشونت‌آمیز رژیم صهیونیستی در سرزمین‌های اشغالی و اقدام گروهی از شهر کنش‌نشین‌ها در آتش زدن خودروهای وابسته به سازمان ملل در جنوب قدس و آتش زدن دارایی‌های فلسطینی‌ها را محکوم کرد. به گزارش ایسنا به نقل از پایگاه اینترنتی یوایه ال‌اهرام، اتحادیه عرب با صدور بیانیه‌ای رژیم صهیونیستی را مسؤول جنایت‌های صورت گرفته در قدس اشغالی و کرانه باختری دانست و اعلام کرد: این‌ها اقداماتی است که مسیحیان و مسلمانان را در سراسر جهان تحریک می‌کند و خشمم آن‌ها را برمی‌انگیزد. اتحادیه عرب در این بیانیه از سازمان ملل خواست پیش از آنکه اوضاع به شدت بحرانی شود، به مسؤولیت‌های خود در برخورد با این اقدامات خصمانه عمل کند. اتحادیه عرب اعلام کرد که سکوت در قبال این جنایت‌ها همچون چراغ سبزی به شهر کنش‌نشین‌هاست تا دست به اقدامات خصمانه بیش‌تری بزنند. اتحادیه عرب با تأکید بر حمایت از مردم قدس در دفاع قهرمانانه از این شهر اعلام کرد: این اقدامات شهر کنش‌نشین‌ها کار جدیدی نیست. آن‌ها در راستای یک سیاست هدفمند و منظم و به‌صورت روزانه دست به این اقدامات خصمانه می‌زنند تا ساکنان قدس را ترسانده و آن‌ها را به زور مجبور به خروج از شهرشان بکنند.

هشدار به مرس‌سی نسبت به کودتای نظامیان در مصر

نامزد سابق انتخابات ریاست جمهوری مصر به مرس‌سی نسبت به امکان کودتای نظامی علیه وی در صورت شکست در اداره کشور، هشدار داد. به گزارش ایسنا، به نقل از روزنامه الوطن چاپ عربستان، عبدالمنعم ابو الفتوح، رئیس حزب «مصر قوی» و از نامزدهای سابق انتخابات ریاست جمهوری مصر خطاب به مرس‌سی هشدار داد که در صورت شکستش در اداره کشور امکان کودتای نظامی در مصر وجود دارد. وی گفت: مرس‌سی که ۵۱درصد از آرای مصر را به خود اختصاص داد پس از متعهد شدن به مشارکت دادن همه احزاب سیاسی در اداره کشور، توانست علاوه بر آرای حزب خود آرای احزاب سیاسی دیگر را نیز به‌دست‌آورد اما پس از رسیدن به سمت ریاست جمهوری از تعهداتش عقب کشیده است. وی در ادامه افزود: مرس‌سی در اداره کشور ناتوان است و نمی‌تواند مشکلاتی را که شهروندان مصری با آن روبه‌رو هستند از جمله بیکاری و ناامنی حل کند و این مسأله کشور را بسا فاجعه روبه‌رو می‌کند. ابو الفتوح هم‌چنین هشدار داد: در صورت ادامه این وضع امکان وقوع کودتای نظامی که خطری بزرگ برای مصر است وجود دارد. از سوی دیگر، رئیس مرکز مطالعات توسعه مصر نیز گفت: دولت آمریکا اعلام کرده از تحرکات مردمی که در نهایت به دخالت ارتش علیه نظام محمد مرس‌سی بینجامد، حمایت می‌کند. وی با متهم کردن آمریکا به‌دست داشتن در حوادث اخیر در مصر، اظهارات مسؤولان آمریکایی را در حمایت از خواسته مردم مصر برای دخالت ارتش مصر محکوم کرد.

اطلاعیه مهم

قابل توجه‌م‌ودیان محترم مالیاتی

تمدید مهلت ارسال اطلاعات معاملات سال ۱۳۹۱ (فصل بهار، تابستان، پاییز و زمستان)

روابط عمومی سازمان امور مالیاتی کشور

۳۶۶/۲۶

رئیس‌جمهور

هر دست‌نایاکی که به جنرافیای ایران دراز شود قطع خواهد شد

همین صفحه

رئیس هیأت‌مدیره کانون سراسری پیمانکاران عمرانی ایران انتقاد کرد

بی‌توجهی مدیران میانی به دستور

رئیس‌جمهور

قبول مطالبات تأیید‌شده پیمانکاران

به‌عنوان تضمین، راهی‌برای نجات

صفحه ۵

استراتژی شرکت

در مناقصه؛ تعداد مناقصه‌گران و قیمت پیشنهادی

رادر صفحه ۶ بخوانید...

نگاه

مناقصه

محسن مهر علیزاده: مردم طالب حضور

خاتمی هستند



محسن مهرعلیزاده یکی از نامزدهای احتمالی انتخابات ۹۲ در خصوص مسأله آمدن یا نیامدن خاتمی به صحنه انتخابات اظهار داشت: تصور ما این است که حداقل تا پایان هفته نظر قطعی اعلام شود و براساس آن فرد مورد نظر از سوی خاتمی انتخاب شده یا شخصاً خود او در انتخابات حاضر خواهد شد. وی گفت: خاتمی با اقبال که مردم به او دارند و خاطره خوشی که مردم از دوران خاتمی مبنی بر آرامش و امنیت و رشد اقتصادی دارند، به

وی رای داده و وی نیز با یک اختلاف زیاد با رقبا پیروز انتخابات خواهد شد. مهرعلیزاده مدعی شد: با این شعور ۱۰۰ درصدی، مردم طالب حضور خاتمی هستند و واقعیت این است که رقبای خاتمی در جبهه مقابل این نگرانی را دارند که به هر شیوه ممکن مانع حضور وی شوند در حالی که خاتمی با یک فاصله زیاد و اختلاف بالا قطعاً رقبایش را شکست می‌دهد.

رئیس‌جمهور

هر دست‌نایاکی که به جنرافیای ایران دراز شود قطع خواهد شد



این نامگذاری تأکیدی بر فرهنگ و تمدن انسانی، الهی و هم‌چنین عدالت‌جویی و صلح‌دوستی ملت ایران است.

احمدی‌نژاد گفت: در طول تاریخ ملت ایران هیچ‌گاه به دنبال تسلط بر دیگران نبوده و اگر برخی با خیال تسلط‌پر منطقه،

اختلاف افکنی کردند، با عظمت، عقلانیت و ایمان ملت ایران به زبانه‌دان تاریخ فرستاده شدند و ایران و خلیج‌فارس همواره باقی خواهند ماند.

احمدی‌نژاد با اشاره به این‌که ممکن است برخی‌ها در اطراف و اکناف حرف‌هایی بزرگ‌تر از دهان خود بزنند، گفت: آن‌ها باید بدانند که هیچ‌گاه مدنیت، انسانیت و تمدن بسا پول نفت و درآمد‌های نفتی ایجاد نمی‌شود. اقتدار و عزت از ناحیه این درآمدها به‌دست نمی‌آید، بلکه فرهنگ، مدنیت و اقتدار ملی از عمق جان یک ملت و باور‌های آن بیرون می‌آید.

وی افزود: اگر برخی‌ها تصور می‌کنند که می‌توانند هویت و جایگاه ملت ایران را مورد هدف قرار دهند، اشتباه می‌کنند. ملت



آخرین خبر

به مبلغ پایه ۱۳۰ میلیارد تومان برگزار می‌شود

مزایده‌واگذاری شرکت‌پرشیاخودرو

رامین شاهی – یک شرکت خدمات مشاوره‌ای مالی در نظر دارد با برگزاری یک مزایده عمومی ۱۰۰درصد شرکت پرشیاخودرو را واگذار کند.

به گزارش خبرنگار اقتصادی «مناقصه‌مزایده» مبلغ پایه این مزایده ۱۳۰۰ میلیارد ریال تعیین شده است و براساس این گزارش پاکت‌های پیشنهادی به همراه فرم شرکت در مزایده به همراه چک تضمینی مزایده‌گر که به ارزش ۳۵ میلیارد ریال به‌عنوان سپرده شرکت در مزایده تعیین شده است در طول یک هفته تا پایان ۲۲ اردیبهشت ماه جاری انجام می‌شود. مراسم بازگشایی پاکت‌های ارایه شده از سوی مزایده‌گران در روز ۲۲ اردیبهشت ماه در محل این شرکت برگزار می‌شود و حضور همه مزایده‌گران پیشنهاددهنده بلامانع است. مزایده‌گذار این واگذاری کلان اعلام کرده است سپرده نفрат چهارم به بعد در این مزایده بلافاصله پس از اعلان نتایج مسترد خواهد شد.

در شرایط پرداخت و معامله این مزایده آمده است: پرداخت مبلغ ۶۰۰ میلیارد ریال به‌صورت نقد و الباقی ثمن معامله ۹ ماهه در ۳ قسط مساوی ۳ ماهه با کارمزد ۲/۵درصد به‌صورت ماهانه و با ارایه ضمانتنامه بانکی معتبر و مورد پذیرش فروشنده معادل مبلغ اقساط حداکثر ۳۰ روز پس از عقد میابه‌نامه است. در عین حال اولویت واگذاری با متقاضیانی است که بالاترین قیمت پیشنهادی را نقداً پرداخت کنند. قابل ذکر است اهم دارایی‌های شرکت مورد واگذاری ۱۸۰ دستگاه خودروی صفر کیلومتر قابل شماره‌گذاری به همراه دو قطعه ملک شامل نمایشگاه، انبار با کلیه تجهیزات و ماشین آلات مورد نیاز با سند ۶دانگ است.

مزایده واگذاری معادن لرستان به طول ۲۵۰ کیلومتر

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت لرستان گفت: از درب‌گنبد تا سپیددشت لرستان منطقه‌ای به طول ۲۵۰ کیلومتر وجود دارد که سرشار از معادن غنی از جمله منگنز و کرومیت، قیر طبیعی و پتاس و تالک و تالک‌شیت است که باید پهنه‌بندی و قرق‌بندی و از طریق شرکت‌های زمین‌شناسی به مزایده گذاشته شود. به گزارش «مناقصه‌مزایده» حجت بیرانوند افزود: در حال حاضر ۱۰۳ معدن فعال و ۷۰ معدن راگد در استان وجود دارد. وی در جلسه کار گروه معادن استان تصریح کرد: براساس پتانسیل‌های معدنی نقشه‌ای از مناطق مشخص شده و با پهنه‌بندی مناطق که دارای پتانسیل‌های بالقوه در حوزه معدن و مواد معدنی در استان بوده، مشخص شده است. بیرانوند با بیان این‌که قیر طبیعی ماده‌ای بسیار مهم است که در آمریکا، استرالیا و ونزوئلا وجود دارد، اما در ایران در استان‌های لرستان، ایلام، کرمانشاه و خوزستان به وفور یافت می‌شود، بیان کرد: در این راستا می‌طلبید پهنه‌بندی انجام و کار‌های اکتشافی این ماده را پیش ببریم. رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت لرستان با اشاره به این‌که گچ و پتاس در استان وجود دارد اما هیچ اکتشافی در این راستا صورت نگرفته، متذکر شد: در منطقه سفیدکوه به دلیل این‌که منطقه‌ای حفاظت شده هیچ اکتشافی صورت نگرفته است. بیرانوند با بیان این‌که هفت چشمه شهرستان دلفان ظرفیت بالایی از نظر مواد مغذی کرومیت و منگنز دارد، بیان کرد: در این منطقه مطالعاتی عمیق صورت نگرفته است. وی گفت: در معلولان و پلدختر قیر با کیفیت بالا وجود دارد که این قیر در صنایعی مانند آیزوگام، لاستیک‌سازی، عایق جوهرافشان‌ها و... کاربرد دارد.

وی تصریح کرد: ۲۸ فقره پروانه کشف در زمینه سنگ تزئینی، قیر طبیعی، سنگ لاشه، فلدسپات، گرافیت و سنگ گچ داشتیم.

بیرانوند گفت: ناجا موظف است به منظور صیانت از معادن با سازمان صنعت، معدن و تجارت همکاری داشته باشد و این آمادگی را داریم که برای آن‌ها نیز هزینه‌هایی را جهت صیانت از معادن پرداخت کنیم، جریمه‌هایی که اعمال می‌کنیم براساس ضوابط قانونی است.



نظرس‌گاه

سخنگوی کمیسیون تلفیق بودجه ۹۲

بررسی بخش درآمدهای بودجه در کمیسیون تلفیق به پایان رسید

سخنگوی کمیسیون تلفیق بودجه ۹۲ با بیان این که بررسی بخش درآمدهای بودجه در کمیسیون متبوعش به اتمام رسیده است، گفت: طبق مصوبه کمیسیون مقرر شد ۱۰ درصد منابع ارزی صندوق توسعه ملی به اینارگران اختصاص یابد. جعفر قادری نماینده مردم شیراز و سخنگوی کمیسیون تلفیق لایحه بودجه سال ۱۳۹۲ کل کشور، بیش از ظهر سه‌شنبه در نشست خبری به بیان آخرین مصوبات کمیسیون متبوعش در مورد لایحه بودجه ۹۲ پرداخت و اظهار داشت: به سازمان اوقاف و امور خیریه اجازه داده شده تا بتواند اوراق مشارکت و صکوک را منتشر کند، هم‌چنین در بودجه ۹۲ به وزارت آموزش و پرورش اجازه داده شد تا بتواند طرح‌های نیمه‌کاره‌اش را به خیرین واگذار کند و به دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزشی نیز اجازه داده‌شد تا سقف درامد اختصاصی سال ۹۱ را وام‌تسهیلات بانکی استفاده کنند تا بتوانند طرح‌ها و پروژه‌های تملک دارایی‌شان را تکمیل کنند. سخنگوی کمیسیون تلفیق بودجه ۹۲ در بخش دیگری از سخنانش تصریح کرد:به سازمان زندان‌ها اجازه داده شد واحدهای زندان‌هایشان را که در شهرها قرار دارند تغییر کاربری دهند و از محل درآمد حاصله بتوانند برای انتقال زندان‌ها به خارج از شهرها استفاده کنند. وی ادامه داد: هم‌چنین به وزارت راه و شهرسازی اجازه داده شد از ابتدای سال ۹۲ از محل واردات هر دستگاه وسیله نقلیه ۱۵۰ هزار تا ۲۵۰ هزار تومان واردات وانت بار ۱۰۰ هزار تومان، مینی‌بوس ۲۰۰ هزار تومان، اتوبوس ۵۰۰ هزار تومان، کامیون ۵۰۰ هزار تومان و تریلر ۱ میلیون تومان وصول و به خزانه واریز کنند و از این درآمد برای طرح‌های بخش راه و ترابری استفاده کنند. نماینده شیراز در مجلس تصریح کرد: به وزارت نیرو اجازه داده شد برای هر کیلو وات برق مصرفی از واحدهای مسکونی ۳ تومان به‌طور متوسط وصول کنند و از درآمد حاصله برای تکمیل شبکه‌های رسانی استفاده کند، هم‌چنین به سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای نیز اجازه داده شد برای صدور و تمدید و تعزیر گواهی‌نامه‌های مهارت و پروانه تأسیس آموزشگاه‌های آزاد از متقاضیان ۲ هزار تومان وصول و به خزانه واریز کند. قادری تصریح کرد: هم‌چنین دستگاه‌های اجرایی مکلف شده‌اند عوارض شهرداری‌ها را پرداخت و تسویه حساب کنند، با توجه به این که بررسی بخش درآمدهای بودجه ۹۲ در جلسه کمیسیون به اتمام رسید، لذا هم‌اکنون وارد بررسی بخش هزینه‌های بودجه ۹۲ شدیم و مصوب بدیم ۳۰۰۰ تومان افزایش بانک مرکزی و منابع صندوق توسعه ملی به هر شکل ممنوع است به جز مواردی که در قانون مشخص شده‌است.

ایران‌شهر

نیم خبر

نیروگاه هسته‌ای بوشهر بالاترین استاندارد‌های ایمنی را دارد است

سخنگوی وزارت امور خارجه ایران گفت: یکی از دلایل طولانی شدن روند تکمیل نیروگاه اتمی بوشهر، رعایت موارد ایمنی آن بود که به همین دلیل این تأسیسات بالاترین استانداردهای ایمنی را داراست. به گزارش ایرنا،رامین مهمان پرست روز سه‌شنبه در مصاحبه با خبرنگار ایرنا در بوشهر افزود: بالا بودن ضریب ایمنی نیروگاه اتمی بوشهر به تأیید همه کارشناسان فنی است. وی اضافه کرد: ما در ارتباط نزدیک با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی و شرکت سازنده این نیروگاه مراحل ایمنی این مجموعه را تحت نظارت شدید داریم. مهمان پرست گفت: یکی از دلایل استاندارد بسیار مطمئن نیروگاه بوشهر همین حوادثی بود که از سوی کارشناسان مورد ارزیابی قرار گرفت و توانایی و ایمنی بالای این نیروگاه را به اثبات رساند. وی در بخش دیگری از این گفت‌وگو در پاسخ به پرسش ایرنا در مورد ادعاهای استکبار مینی بر استفاده دولت سوریه از تسلیحات شیمیایی علیه تروریست‌های این کشور گفت: سوریه امروز به نقطه مقابله با کشورهایی که منافع جهان استکبار را تأمین می کنند و جبهه مقاومت اسلامی در منطقه تبدیل شده است. مهمان پرست بیان کرد: ریشه‌های بحران و تنش در سوریه به‌طور قطع در بیرون این کشور قابل دسترسی است و برای این که نظام سوریه را که یکی از حلقه‌های مستحکم جبهه مقاومت است، متزلزل و ساقط کنند؛ همه‌های سنگینی را شروع کردند. وی اظهار کرد: جنگ تبلیغاتی و نرم و ایراد اتهامات مختلف بخشی از این همه‌ها علیه کشور سوریه است. مهمان پرست گفت: استفاده از سلاح‌های کشتار جمعی به‌طور قطع مورد محکومیت شدید ما و همه کشورهای مستقل است و برای نخستین بار دولت سوریه در خواست اعزام هیاتی از سازمان ملل داشت تا کسانی که از این سلاح در مقابله با دولت و نظام سوریه استفاده کرده‌اند را شناسایی کند. وی افزود: سیاست اصولی ما مقابله با همه سلاح‌های کشتار جمعی از جمله سلاح‌های شیمیایی است و متهمان اصلی که برخلاف کنوانسیون‌های بین‌المللی همچنان در به کارگیری این سلاح‌ها اصرار دارند کشورهای قدرتمند دنیا از جمله ایالات متحده آمریکا هستند.

بهره‌برداری از طرح دریاچه سرچشمه محلات

عضو شورای اسلامی شهر محلات از افتتاح و بهره‌برداری از فاز اول طرح دریاچه سرچشمه در خردادماه خبر داد.
قاسم ربیعی اکبری در گفت‌وگو با فارس اظهار داشت: هم‌اکنون عملیات نورپردازی و زیباسازی این پروژه توسط پیمانکار در دست اجرا است که تا سوم خردادماه هم‌زمان با سالروز آزادسازی خرمشهر به پایان خواهد رسید. وی تصریح کرد: این پروژه با ۲۰ میلیارد ریال اعتبار از محل اعتبارات ملی به مرحله اجرا در آمده است. عضو شورای اسلامی شهر محلات ادامه داد: این پروژه در زمان دولت خاتمی به عنوان یک پروژه ملی گردشگری کلنگ‌زنی شده بود که به دلیل نبود اعتبارات مناسب تکمیل و بهره‌برداری از آن چندین سال زمان برد. ربیعی اکبری با بیان این که این پروژه در زمینی به وسعت ۱۰ هزار هکتار به مرحله اجرا درآمده است، خاطرنشان کرد: پروژه گردشگری سرچشمه محلات به ۵ زون تقسیم شده که شامل زون‌های تفریحی، ورزشی، گردشگری، پارک بازی و سرچشمه است. به گفته وی از وسعت ۲ هزار هکتاری این پروژه ۵ هزار هکتار به سرچشمه اختصاص یافته است.

مدیرعامل شرکت نفت و گاز آغاچاری

صرفه جویی ۱۰میلیارد ریالی در ساخت قطعات وتجهیزات

بیژن خدردی مدیرعامل شرکت نفت و گاز آغاچاری از صرفه‌جویی ۱۰ میلیارد ریالی این شرکت در ساخت قطعات تجهیزات فرآیندی از طریق توانمندی‌های داخلی خبر داد. وی با اشاره به حساسیت و اهمیت نقش تجهیزات فرآیندی در چرخه تولید صیانتی نفت و گاز از میادین این شرکت افزود: کارکنان و مدیران دلسوزان این شرکت با درک صحیح از وضعیت موجود و براساس تعهدات ملی و سازمانی در سالی که از سوی مقام معظم رهبری به عنوان تولید ملی و حمایت از کار و سرمایه ایرانی نامیده شده است جهت تأمین قطعات مورد نیاز خود به رویکرد فعالیت‌های مهندسی معکوس و تأمین قطعات از منابع و ظرفیت‌های داخل کشور روی آورده است و با شناخت نیازها و ارتباط با شرکت‌های داخلی ضمن حمایت از تولیدکنندگان داخلی و مشاوره فنی کارشناسان

نایب رییس کمیسیون اقتصادی مجلس

عدم ثبات در تصمیم‌گیری‌های ارزی مشهود است



نایب رییس کمیسیون اقتصادی مجلس با تأکید بر این که عدم ثبات در تصمیم‌گیری دولت درخصوص حذف ارزمرجع کالاهای اساسی گفت: متأسفانه تصمیم وزارت صنعت برای حذف ارز مرجع بدون برنامه‌ریزی و بدون هماهنگی مجلس صورت گرفت و از این بی‌مبالاتی دولت در مدیریت ارز دلالت سودمند و مردم متضرر شدند.

محمدرضا پورابراهیمی

درخصوص خبر حذف ارز مرجع از کالاهای اساسی و رد آن از جانب معاون اول رییس‌جمهورگفت: متأسفانه سیاست‌ها یا تصمیماتی که براساس رویکرد کارشناسی در دولت اتخاذ نمی‌شود عواقبی که همگی منتهی به ایجاد فشار بیش تر بر مردم و گرانی‌ها را به بار آورده است.

به گزارش ایسنا نماینده مردم کرمان و راور در مجلس شورای اسلامی در ادامه این مطلب افزود: این موارد به‌صورت متعدد بدون دلیل برای کشور هزینه ایجاد می‌کند و مردم در حال پرداخت بهای آن هستند.

پور ابراهیمی هم‌چنین تصریح کرد: درخصوص ارز مرجع، قاعده کلی از سال گذشتۀه این بود که به نظر می‌رسد ۷۰ تا ۸۰ درصد کالاهایی که به‌دست مردم می‌رسد براساس قیمت دلار آزاد یا ارز خارجی محاسبه می‌شود پس ارز مرجع در اقتصاد کشور نقشی ندارد بنابراین باید به شکلی حذف شده و تفاوت آن به نحوی دیگر در اختیار مردم قرار گیرد.

وی ادامه داد: از خرداد سال ۹۱ که مسأله ارز مرجع شرایط خاصی پیدا کرد تا پایان سال ۹۱ دولت چه مقدار ارز را به عنوان ارز مرجع صرف کرده و این رقم ضرب در میانگین ۳۰۰۰ تومان شود عددی حاصل می‌شود که باید این میزان اعتبار به‌دست مردم برسد. پورابراهیمی تصریح کرد: در عمل زمانی که این

عنوان نمایندگان مجلس در کارگروه‌های مشترک دولت و مجلس موافقت خود را در این خصوص اعلام کرده بودیم اما این اتفاق که رخ نداد هیچ، یک‌دفعه اعلام می‌شود که ارز مرجع از کالاهای اساسی حذف شده است.

وی خاطرنشان کرد: این تصمیم در حالی اتخاذ می‌شود که قبل از آن دولت به میزان قابل توجهی گشایش اعتبار انجام داده است و ارز

تخصیص داده است و تکلیف کالاهای بین راهی نیز روشن نیست. وی افزود: متأسفانه یکی از ضعیف‌ترین رویکردهای بخش اقتصادی ما شبکه توزیع است که دچار چالش جدی با آن هستیم.

پور ابراهیمی با انتقاد از ضعف مدیریت بر شبکه توزیع تصریح کرد: در داخل کشور نیز مشکلات جدی در زمینه توزیع وجود دارد به این معنی که بار بین تولیدکننده و توزیع‌کننده دارای مسایل زیادی است یعنی به‌طور مثال تفاوت قیمت بین قیمت نهایی برای تولیدکننده و قیمت نهایی برای مصرف‌کننده بین دو تا سه برابر است.

وی ادامه داد: متأسفانه تصمیم وزارت صنعت و معدن و تجارت بدون برنامه‌ریزی و اطلاع‌رسانی قبلی و بدون هماهنگی با مجلس صورت گرفت و در این بین از این بی‌مبالاتی دولت دلالت سود مناسبی بردند و شوک اقتصادی بزرگی به اقتصاد کشور تحمیل شد.

نایب رییس کمیسیون اقتصادی مجلس در خاتمه تصریح کرد: دولت باید تعیین تکلیف کند و بابت ارز مرجع معادل ۱۲۲۶ باید تفاوت قیمت روی کالایی که به‌دست مردم می‌رسد مشهود باشد و دولت باید در این شرایط کالای اساسی را با نرخ شبکه توزیع مشخص در اختیار مردم قرار دهد و با براساس یک محاسبه منطقی یارانه کالای اساسی را در اختیار مردم قرار دهد.

فاز دوم بوستان بانوان قزوین افتتاح شد

فاز دوم بوستان بانوان با حضور مسؤولان ارشد به مناسبت روز شوراها در قزوین افتتاح شد. به گزارش «منافقه‌مزایده»، فاز دوم بوستان بانوان با حضور مسؤولان ارشد و با اعتبار ۷ میلیارد و ۸۰۰ میلیون ریال در مساحت هکتار و ۵۰۰ متر مربع به بهره‌برداری رسید. فاز دوم بوستان بانوان با هدف افزایش سرانه فضای سبز، آماده کردن مکانی امن و زیبا برای ورزش و پیاده‌روی بانوان و افزایش مکان‌های اختصاصی برای فعالیت ورزشی و رفاهی بانوان در شهر قزوین افتتاح شد. عملیات اجرایی فاز دوم بوستان بانوان از اردیبهشت سال گذشته شروع شد و در بهمن‌ماه سال ۹۱ به اتمام رسید که اکنون با حضور مسؤولان ارشد و مادر یکی از شهدای ۸ سال دفاع مقدس قزوین به بهره‌برداری رسید. در افتتاح فاز دوم بوستان بانوان، مسؤولان ارشد از جمله نمایندگان مردم قزوین در مجلس شورای اسلامی، استاندار، معاون سیاسی – امنیتی و عمرانی استانداری، شهردار و اعضای شورای اسلامی شهر حضور داشتند. شهردار قزوین و مدیر منطقه دو شهرداری قزوین در حاشیه افتتاح مراسم فاز دوم بوستان بانوان، مطالبی پیرامون مشخصات افتتاح و کلنگ‌زنی پروژه‌های شاخص شهر قزوین بیان کردند.



این شرکت با شرکت‌های داخلی، در جهت تأمین قطعات و حرکت به سمت خودکفائی تولید قطعات گام مهمی برداشته است. که صرفه‌ای ریالی بالغ بر، ده‌ها هزار دلار سود آوری ارزی به دنبال داشته است. به گزارش «منافقه‌مزایده»، مهندس خدردی با بیان این که در سال ۱۳۹۰ در زمینه ساخت و تعمیر قطعات ماشین‌آلات فرآیندی توسط شرکت‌های داخلی، تعداد ۱۹۷ درخواست بالغ بر ۵۲۲۶ قلم به مبلغ – ۱۶۸/۱۲۸/۹۰۸ تومان ساخته شد که در صورت تأمین از شرکت‌های

بهارستان ۲

چهارشنبه ۱۱ اردیبهشت ۱۳۹۲ | سال هشم | شماره ۱۰۲۱ | ۲۰ جمادی‌الثانی ۱۴۳۳
Wednesday | No.1021 | Vol.8 | 1.May. 2013

دیپلماتیک

عضو هیأت‌ریسه فرانسوین نجات دریاچه ارومیه در مجلس

استقبال مجلس از ظرفیت‌های بین‌المللی برای نجات دریاچه ارومیه

عضو هیأت‌ریسه فرانسوین نجات دریاچه ارومیه در مجلس، با تأکید بر این که بهره‌گیری از تجربه و دانش مؤسسه‌ها و تشکل‌های بین‌المللی محیط‌زیست تأثیر مثبتی در نجات دریاچه ارومیه خواهد داشت، گفت: اگر روند کمبود آب در دریاچه ارومیه و بی‌توجهی مسؤولان به این موضوع ادامه پیدا کند، به‌طور حتم در آینده این دریاچه با بحران روبه‌رو می‌شود. به گزارش خانه ملت محمد باقری‌بنایی در واکنش به اعلام آمادگی شرکت بلژیکی فیدال برای حضور در طرح احیای دریاچه ارومیه، گفت: به‌طور حتم مجلس با هر طرح کارشناسی که بتواند این دریاچه را از بحران نجات دهد، موافق است. نماینده مردم بناب در مجلس شورای اسلامی، با اعلام این که در مرحله نخست مسؤولان وزارت نیرو و سازمان حفاظت محیط‌زیست باید طرح‌های پیشنهادی را بررسی و تأیید کنند، افزود: نمی‌توان به راحتی به هر شر کننی اعتماد و با آینده دریاچه ارومیه بازی کرد، از این‌رو تمام برنامه‌ها باید بررسی شود. باقری‌بنایی با تأکید بر این که بهره‌گیری از تجربه و دانش مؤسسه‌ها و تشکل‌های بین‌المللی محیط‌زیست تأثیر مثبتی در نجات دریاچه ارومیه خواهد داشت، گفت: درخواست کمک از گروه‌های تحقیقاتی بین‌المللی و استفاده از تجربه سازمان‌های بین‌المللی برای نجات دریاچه ارومیه نیز راهکار مناسبی است که باید به آن توجه شود. وی با بیان این که احیای دریاچه ارومیه از ضرورت‌های نظام و جزو اولویت‌های اصلی کشور است، تصریح کرد: به‌طور حتم نجات دریاچه ارومیه با اقدامات و طرح‌های کنونی که در حال بررسی یا در حال اجرا است محقق نمی‌شود، از این‌رو برای بهبود اوضاع باید اقدام کلان و کارشناسی صورت گیرد. این نماینده مردم در مجلس نهم، نجات دریاچه ارومیه را موضوعی ملی خواند و گفت: همه مردم ایران نگران خشک شدن دریاچه ارومیه هستند، ولی این حساسیت نباید زمینه اجرای طرح‌های غیر کارشناسی و اختصاص اعتبارت هنگفت را فراهم کند.

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس

افزایش نرخ سود بانکی بر ابر باتعطیلی اقتصاد است

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس با تأکید بر این که افزایش نرخ سود بانکی تنها راه جذب نقدینگی نیست، گفت: افزایش نرخ سود هزینه تولید را افزایش داده و اقتصاد را دچار رکود تورمی می‌کند و اگر دولت می‌خواهد جلوی افزایش نقدینگی را بگیرد یارانه به جیب مردم نریزد. به گزارش «منافقه‌مزایده» محمد حسین نژاد با بیان این که افزایش نرخ سود بانکی برابر با تعطیلی اقتصاد است، گفت: افزایش نرخ سود بانکی بیش‌ترین ضربه را به اقتصاد خواهد زد. نماینده مردم مرند و جلفا در مجلس شورای اسلامی با بیان این که علم و قانون گاهی با هم منطبق و گاهی با هم فرق دارند، افزود: براساس قانون نرخ سود بانکی باید بیش‌تر از تورم باشد به این معنا که نرخ سود به بیش از ۳۰ درصد افزایش پیدا کند که در این صورت با رکود تورمی در اقتصاد و صنعت مواجه خواهیم شد. وی افزود: براساس علم نرخ بهره اسمی برابر است با نرخ بهره واقعی به علاوه تورم مورد انتظار و نه تورم تاریخی، به این معنا که باید تورم سال ۹۲ را پیش‌بینی کرده و ۴ الی ۵ درصد هم نرخ بهره واقعی به آن اضافه کرد که ترکیب آن تورم تاریخی است که تقریباً به ۳۰ درصد می‌رسد.

تکمیل پروژه‌های آبرسانی مازندران ۱۵۲ میلیارد تومان اعتبار می‌خواهد

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایی استان مازندران گفت: در حال حاضر برای تکمیل ۲۰۷ پروژه نیمه‌کاره آبرسانی، ۱۵۲ میلیارد تومان اعتبار نیاز است. به گزارش فارس، محمدحسین برزگر در حاشیه بازدید از پروژه‌های آبرای روستاهای مرکز مازندران در جمع خبرنگاران اظهار داشت: سال ۹۰ و ۸۹ اعتبارات خوبی در بخش آب روستایی به ویژه در مازندران اختصاص یافت که توانستیم پروژه‌های خوبی را به‌ثمر برسانیم اما این اعتبارات در سال ۹۱ کاهش چشمگیری یافت. وی با اشاره به زمان‌بندی اجرای پروژه‌های آبرسانی روستایی در برنامه پنج‌ساله پنجم خاطرنشان کرد: برای اجرای پروژه‌های آبرسانی روستایی بیش از ۲۰ میلیارد تومان اعتبار پیش‌بینی شده بود که با اختصاص به‌موقع، بخشی از اعتبارات در سال ۹۰ توانستیم براساس برنامه پیش‌برویم اما با کاهش اعتبارات در سال گذشته بسیاری از پروژه‌ها نیمه‌تمام‌ماند. این مسؤول افزود: در حال حاضر برای تکمیل ۲۰۷ پروژه نیمه‌کاره ۱۵۲ میلیارد تومان اعتبار نیاز است که اگر اختصاص یابد اتمام این پروژه‌ها در یکسال مقدور نخواهد بود و زمان بیش‌تری می‌طلبد.

نیم خبر

پایان پروژه فضایی سبز پارک خطی بلوار شهید شیرودی مشهد

شهردار منطقه ۶ مشهد از اتمام پروژه فضای سبز پارک خطی شهید شیرودی در ۳ ماهه اول سال جاری خبر داد. به گزارش اطلاع‌رسانی شهرداری مشهد، شهردار، کریمی با بیان این که این پارک به وسعت ۴ هزار مترمربع در حدفاصل بلوار رستمی تا تقاطع خیابان شهید صدر قرار دارد، اظهار داشت: عملیات اجرای فضای سبز این پارک خطی از اوایل سال جاری و با اعتباری بالغ بر یک میلیارد ریال آغاز شده است. وی با بیان این که این عملیات تاکنون ۶۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته است افزود: عملیات اجرایی ساخت ابنیه پارک به پایان رسیده و قرار است در اجرای پروژه فضای سبز این پارک خطی، ۴ هزار مترمربع چمن، ۲۰ هزار بوته گل فصلی و دایم، ۱۰ هزار پرچین، ۱۷۸۰ اصله درخت و درختچه تا اوایل خرداد ماه کاشته شود.

ترفند

بهکارگیری پیمانکار مور دتأییـد اداره راه و شهرسازی

معاون مدیرکل تعاون مازندران گفت: تخلفات مسکن مهر در مازندران در حال حاضر شهر به شهر در حال بررسی است و تخلفات پیمانکاران در شورای مسکن مازندران بررسی می شود. عیداً- کیاکجوری در گفتوگو با فارس درباره وضعیت مسکن مهر در میار کلا ساری که در حال حاضر حرفوحدیث‌های زیادی را در محافل عمومی مطرح است، اظهار داشت: مسکن مهر میار کلا ساری جای مطلوبی واقع نشد و عامه مردم برای حضور در این منطقه تمایل ندارند. وی تصریح کرد: تعدادی از تعاونی‌های مسکن مهر در میار کلا دچار مشکلاتی هستند. معاون مدیرکل تعاون مازندران در ادامه درباره توقف برخی پروژه مسکن مهر در میار کلاّی ساری گفت: توقف پروژه در میار کلا به علت عدم‌توان مالی پیمانکاران است و در مورد پیمانکاران باید اداره کل مسکن و شهرسازی پاسخگو باشد. وی یادآور شد: تعاونی‌ها موظف هستند پیمانکار مورد تأیید اداره راه و شهرسازی را برای اجرای طرح به کارگیرند و ایسن در حالی بود که برخی تعاونی‌ها توان اجرای بسیاری از کارها را نداشتند. معاون مدیرکل تعاون مازندران درباره تحول پروژه مسکن مهر در میار کلا ساری گفت: اگر پیمانکار و اعضا کمک کنند که نظر می‌رسد تا پایان سال این پروژه‌ها به بهره‌برداری می‌رسد. وی درباره تخلفات مطرح شده در مسکن مهر میار کلا گفت: تخلفات در حال بررسی است. تخلفات پیمانکار در راه و شهرسازی و تخلفات تعاونی‌ها در اداره تعاون کل کار تعاون و رفاه اجتماعی در حال بررسی است.

اولاً نحوه بر خود یا پیمانکاران مختلف چگونه است و آیا در لیست سیاه قرار می گیرند؟ ثانیاً اگر معیار انتخاب پیمانکار مورد تأیید بودن توسط اداره راه است. جایگاه گواهینامه صلاحیت‌های صادره کجاست؟ از سوی دیگر آیا این شرط خود منجر به تالی فاسد نمی‌شود؟

نگاه منقاصه

سوزه

بدهی ۲۵۸ میلیارد تومانی وزارت راه به بنیاد

نماینده بنیاد مستضعفان در آژداره تهران- شمال با اشاره به بدهی ۲۵۸ میلیارد تومانی وزارت راه و شهرسازی به بنیاد مستضعفان گفت: بنیاد آماده ساخت قطعات ۳ و ۴ آژداره تهران- شمال است. به گزارش مهر رحمتا- صادقان با اشاره به این که وزارت راه و شهرسازی بابت آژداره تهران- شمال ۲۵۸ میلیارد تومان به بنیاد مستضعفان بدهکار است، گفت: قرارداد ساخت آژداره تهران- شمال در سال ۷۳ منعقد شد اما در آن زمان این قرارداد به صورت ۵۰-۵۰ شد اما در سال ۸۳ و بر اساس متمم قرارداد به صورت نصف به نصف بنیاد مستضعفان و وزارت راه و شهرسازی منعقد شد. وی افزود: در ابتدا قرار بود که از محل فروش زمین‌های حاشیه آژداره راه هزینه‌های ساخت آن تأمین شود اما به دلیل مخالفت سازمان جنگل‌ها و مراتع و اخیزداری از این کار جلوگیری شد. نماینده بنیاد مستضعفان در آژداره تهران- شمال با بیان این که دلیل کندی قرارداد نوشته شد تا دولت به ۵۰ درصد آورده داشته باشد. صادقان تصریح کرد: تا پایان سال ۸۳ آورده دولت ۱۳۹ میلیارد و آورده بنیاد مستضعفان ۲۶۶ میلیارد تومان بود. وی با اشاره به این که اگر هزینه ساخت قطعات ۲ و ۳ تأمین شود بنیاد آمادگی ساخت این قطعات را دارد گفت: از دو سال پیش که احمد صادقی به عنوان مدیرعامل شرکت ساخت در وزارت راه مشغول به کار شد نمایه به بنیاد ارایه کرد مبنی بر این که ساخت قطعات ۲ و ۳ ادامه پیدا نکرد.

نکته منقاصه مناسب است وزارت راه نحوه واگذاری پروژه آژداره تهران - شمال در سال ۷۳ را مشخص نموده و بیان نماید که موضوع واگذاری و فروش زمین‌های حاشیه‌ای مستند به چه مقرراتی بوده است، پیشنهاد می‌شود برای نظارت عمومی و اعلام نظر صاحب نظران، شرایط قرارداد مذکور به اطلاع عموم برسد.

اولویت دستگاه‌های اجرایی پرداخت مطالبات پیمانکاران و تخصیص اعتبار به پروژه‌های پیشرفت بالا



استاندار خراسان، شوی گفت: پرداخت مطالبات پیمانکاران و اختصاص اعتبار به پروژه‌هایی با پیشرفت فیزیکی بالا باید از اولویت‌های دستگاه‌های اجرایی استان باشد. به گزارش خبرنگار «منقاصه‌مزایده» محمدحسین فروزان‌مهر تصریح کرد: دستگاه‌ها از شروع پروژه‌های جدید در استان خودداری کنند. وی بر استفاده از توان بخش خصوصی برای اتمام پروژه‌های نیمه‌تمام استان تأکید و افزود: استفاده از ظرفیت بخش خصوصی به معنای حرکت در مسیر سیاست‌های دولت مبنی بر برون سپاری است. رییس شورای فنی خراسان، شوی گفت: با استفاده از تهارت، اوراق مشارکت و تسهیلات بانکی می‌توان تأمین اعتبار و اجرای پروژه‌ها را سرعت بخشید. باتشکر از استاندار محترم خراسان رضوی که با درایت و پیشش فنی مهندسی، تأکید بر خودداری از شروع پروژه‌های جدید و تکمیل پروژه‌های نیمه تمام استان توسط بخش خصوصی نموده است. موضوعی که سال‌هاست بر آن تأکید می‌شود و این مقام محترم در حال اجرایی نمودن آن است.

نگاه منقاصه

رییس هیأت‌مدیره کانون سراسری پیمانکاران عمرانی ایران از آیه ۳ پیشنهاد به دولت برای حل معضل پیمانکاران ساختمانی خبر داد.حسن معادتمند

در گفتگو با صما خاطرنشان ساخت: با توجه به ریزینی‌های صورت گرفته با مسئولان مربوطه، آن‌ها خواستار ارایه فرمول‌های کارشناسی برای حل معضل پرداخت مطالبات پیمانکاران از سوی صنف متوع ما شدند که این امر باعث شد اعضای انجمن بعد از ساعت‌ها

کار کارشناسی و تحقیقات متعدد به ۲ راهکار اساسی و قبل اجرا برای حل این بحران برسند. وی تأکید کرد: براین اساس استفاده از منابع بانکی با ضمانت پیمانکاران، پرداخت یارانه‌های دولت به پیمانکاران در ازای واگذاری سود اوراق مشارکت به مردم و نیز پرداخت از صندوق ذخیره ارزی از جمله شاخص‌ترین پیشنهادات پیمانکاران به دولت بوده‌است. رییس هیأت‌مدیره کانون سراسری پیمانکاران عمرانی ایران در توضیح پیشنهاد استفاده از منابع بانکی برای پرداخت مطالبات پیمانکاران گفت: در قالب این پیشنهاد، مقرر شده‌است که دولت و بانک طرف یکدیگر قرارگیرند، بلکه پیمانکار طرف مقابل بانک می‌شود و در واقع صورت وضعیت مالی تأیید شده و پرداخت نشده خود را به عنوان وثیقه به بانک ارایه کند و سیستم بانکی نیز به میزان ۶۰ تا ۸۰ درصد آن راه عنوان وام به پیمانکار پرداخت کند تا از این طریق پیمانکار قادر به تکمیل پروژه شود. این فعلل حوزه پیمانکاری هم چنین درباره پرداخت مطالبات پیمانکاران از محل یارانه‌های نقدی گفت: با توجه به این که بسیاری از اقتصاددانان بر این گورند که تترقی بارانه‌های نقدی به مردم سبب افزایش نقدینگی و نیز ایجاد تورم می‌شود براین اساس و باین روکرد پیشنهاد شده‌بود که دولت به جای این که یارانه را قالب نقدینگی به مردم پرداخت کند، از طریق فروش اوراق که خاصیت تورم‌زایی ندارد این سیاست خود را اجرایی کند و سپس به جای آن

نقدینگی را در اختیار صنف پیمانکاران قرار دهد. وی خاطرنشان ساخت: این پیشنهادات خوشبختانه با واکنش مثبت دولت‌مردان مواجه‌شد به‌طوری که حتی رییس‌جمهور نیز این راهکارها را مطلوب ارزیابی کرد و به معاونت راهبردی ریاست جمهوری دستور رسیدگی داد. این در حالی است که متأسفانه مدیران میلی، علی‌رغم دستور ریاست جمهوری، رسیدگی به این موضوع را در اولویت کاری خود قرار ندانند. وی با ابراز نگرانی از نزدیک شدن به زمان انتخابات که باعث می‌شود پرداخت مطالبات پیمانکاران مجدداً مشمول زمان شود، گفت: متأسفانه آن‌ها در سال سوم می‌شویم که دولت پرداخت مطالبات پیمانکاران را به تعویق انداخته است و این مسأله باعث شده که این صنف دچار مشکلات متعددی شوند. رییس هیأت‌مدیره کلون سراسری پیمانکاران عمرانی ایران با بیان این که اخیراً پرداخت‌های درباره پرداخت مطالبات پیمانکاران در دستور کار دولت‌است، گفت: متأسفانه تمام این راه‌ها صرفاً در حد یک خبر است و این موضوع به دستمایه رسانه‌ها تبدیل شده‌است اما عمل‌های اتفاقی نیفتاده و در عمل شرایط به قول باقی باقی است و پیمانکاران در حال دست و پنجه نرم کردن با



تقدینگی را در اختیار صنف پیمانکاران قرار دهد. وی خاطرنشان ساخت: این پیشنهادات خوشبختانه با واکنش مثبت دولت‌مردان مواجه‌شد به‌طوری که حتی رییس‌جمهور نیز این راهکارها را مطلوب ارزیابی کرد و به معاونت راهبردی ریاست جمهوری دستور رسیدگی داد. این در حالی است که متأسفانه مدیران میلی، علی‌رغم دستور ریاست جمهوری، رسیدگی به این موضوع را در اولویت کاری خود قرار ندانند. وی با ابراز نگرانی از نزدیک شدن به زمان انتخابات که باعث می‌شود پرداخت مطالبات پیمانکاران مجدداً مشمول زمان شود، گفت: متأسفانه آن‌ها در سال سوم می‌شویم که دولت پرداخت مطالبات پیمانکاران را به تعویق انداخته است و این مسأله باعث شده که این صنف دچار مشکلات متعددی شوند. رییس هیأت‌مدیره کلون سراسری پیمانکاران عمرانی ایران با بیان این که اخیراً پرداخت‌های درباره پرداخت مطالبات پیمانکاران در دستور کار دولت‌است، گفت: متأسفانه تمام این راه‌ها صرفاً در حد یک خبر است و این موضوع به دستمایه رسانه‌ها تبدیل شده‌است اما عمل‌های اتفاقی نیفتاده و در عمل شرایط به قول باقی باقی است و پیمانکاران در حال دست و پنجه نرم کردن با

مشکلات هستند.

نگاه منقاصه

قبول مطالبات تأیید شده پیمانکاران به عنوان تضمین راهی برای نجات

درخصوص جایگزینی پرداخت یارانه با فروش قاتونی بوده و جایگزینی آن به راحتی و بدون تسویب مقررات لازم، امکان‌پذیر نمی‌باشد لذا این راه‌حل نمی‌تواند در کوتاه‌مدت جواب دهد و نیاز به بررسی پیش‌تری دارد، از سوی دیگر اخذ وام با وثیقه گذاشتن مطالبات تأیید شده پیمانکار به نظر راه مناسبی است اما باید راهکارهای مقرراتی آن مهیا گرد. در از طرفی نیز بهره‌ای این وام‌ها نیز باید مشخص شود آیا در صورتی که بهره آن‌ها به میزان فعلی یا بالاتر باشد پیمانکاران متقاضی استفاده از آن می‌باشند؟ البته راهی که علیرغم وجود مقررات مغشوف مانده جزء ۴ پند شماره ۱۳ آیین‌نامه تضمین برای معاملات دولتی است. در واقع پیمانکاران می‌توانند در خواست نمایند کارفرما یان به صورت اجرائی، مستأقید شد اقدام را داده‌ای، دستگاه اجرایی را به عنوان تضمین انجام تعهدات، تضمین پیش‌پرداخت و تضمین حسن انجام کار پذیرفته و بدین وسیله به جای کسر ۱۰ درصد بابت حسن انجام کار این تضمین را قبول نموده و پرداخت پیش‌پرداخت را نیز در قبال این نوع تضمین انجام دهند. اجرای نمودن این موضوع می‌تواند به پیمانکاران در کوتاه‌مدت کمک مؤثری بنماید.



حمایت و تشویق معدنکاران با مشخصه فعالیت صادراتی و فرآوری مواد

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: سیاست‌های حمایتی و تشویقی برای واحدهای معدنی که در زمینه فرآوری مواد معدنی و صادرات فعالیت داشته باشند، پیش‌بینی شده است. به گزارش ایرنا وایحما- جعفری با تأکید بر لزوم تمرکز بخش معدن به فرآوری محصولات معدنی، گفت: استحصال مواد معدنی با به کارگیری فن‌آوری‌های جدید در سال جاری از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است. وی افزود: موضوع تحریم در سال‌های اخیر از سوی دشمنان بر ضد کشورمان شدت بیش‌تری یافته، در عین حال بخش معدن می‌تواند به گونه‌ای تأثیرگذار باشد که کشور را از تحریم عبور دهد و سال گذشته به غیراز دو قلم از محصولات معدنی، بقیه افزایش داشتند. جعفری، اصلاح و بازنگری در قوانین اکتشاف، بهره‌برداری و فرآوری مواد معدنی را یادآور شد و اظهار داشت: اصلاحات صورت گرفته در قوانین، امکان آن را فراهم ساخته تا افرادی دارای صلاحیت، بتوانند در فعالیت معدنی شوند.

رییس هیأت‌مدیره کانون سراسری پیمانکاران عمرانی ایران انتقاد کرد

بی‌توجهی مدیران میانی به دستور رییس جمهور

مشکلات هستند.

نگاه منقاصه

قبول مطالبات تأیید شده پیمانکاران به عنوان تضمین راهی برای نجات

درخصوص جایگزینی پرداخت یارانه با فروش قاتونی بوده و جایگزینی آن به راحتی و بدون تسویب مقررات لازم، امکان‌پذیر نمی‌باشد لذا این راه‌حل نمی‌تواند در کوتاه‌مدت جواب دهد و نیاز به بررسی پیش‌تری دارد، از سوی دیگر اخذ وام با وثیقه گذاشتن مطالبات تأیید شده پیمانکار به نظر راه مناسبی است اما باید راهکارهای مقرراتی آن مهیا گرد. در از طرفی نیز بهره‌ای این وام‌ها نیز باید مشخص شود آیا در صورتی که بهره آن‌ها به میزان فعلی یا بالاتر باشد پیمانکاران متقاضی استفاده از آن می‌باشند؟ البته راهی که علیرغم وجود مقررات مغشوف مانده جزء ۴ پند شماره ۱۳ آیین‌نامه تضمین برای معاملات دولتی است. در واقع پیمانکاران می‌توانند در خواست نمایند کارفرما یان به صورت اجرائی، مستأقید شد اقدام را داده‌ای، دستگاه اجرایی را به عنوان تضمین انجام تعهدات، تضمین پیش‌پرداخت و تضمین حسن انجام کار پذیرفته و بدین وسیله به جای کسر ۱۰ درصد بابت حسن انجام کار این تضمین را قبول نموده و پرداخت پیش‌پرداخت را نیز در قبال این نوع تضمین انجام دهند. اجرای نمودن این موضوع می‌تواند به پیمانکاران در کوتاه‌مدت کمک مؤثری بنماید.

مناقصه مزایه



مجتبی قدیری
mojtaba2452@gmail.com

نیم خبر

نفت و گاز پارس ۷۰ میلیارد دلار سرمایه‌درخواست

مدیرعامل شرکت نفت و گاز پارس، بر ضرورت سرمایه گذاری ۷۰ میلیارد دلاری برای تحقق کامل توسعه میدان‌های زیرمجموعه این شرکت تأکید کرد و گفت: بهره‌برداری از تمامی فازهای میدان پارس جنوبی، سود ۲۲۰ میلیارد دلاری را برای اقتصاد کشور به ارمغان می‌آورد. به گزارش خبرنگار «منقاصه‌مزایده» محمدرضا زهیری افزود: در برنامه پنجم توسعه اقتصادی کشور، بر سرمایه‌گذاری ۷۰ میلیارد دلاری برای تسریع در توسعه میدان‌های نفتی و گازی زیرمجموعه این شرکت تأکید شده و بر همین مبنا، تمامی ظرفیت‌های داخلی صنعت نفت، منابع مالی و اعتباری کشور در زمینه تحقق این اهداف بسیج شده است.

وی با اشاره به این که «در شرکت نفت و گاز پارس بیش از ۶۸ میلیارد دلار پروژه در حال اجراست»، افزود: بودجه سالانه این شرکت حدود ۲۲ میلیارد دلار است که با بهره‌برداری از هر یک از فازهای پارس جنوبی، تولید ناخالص داخلی را به میزان یک درصد افزایش خواهد داد.

زهیری تأکید کرد: امسال با بهره‌برداری از ۲۹ فاز استاندارد توسعه (معادل ۲۴ فاز اسمی) در میدان مشترک پارس جنوبی، میزان ثروت آفرینی این میدان بزرگ، رشد قابل توجهی خواهد داشت.

وی تصریح کرد: افزایش تولید ناخالص داخلی کشور از ایسن میدان، پس از بهره‌برداری کامل از این فازها، حداقل به میزان ۱۱۰ میلیارد دلار در سال (بانرخ ۵۰ دلاری برای معادل هر بشکه نفت خام) و به احتمال زیاد بیش از ۲۲۰ میلیارد دلار در سال (بانرخ هر بشکه ۱۰۰ دلار) خواهد بود.

ایز وایکو با همکاری چینی‌ها کشتی‌می‌سازد

همکاری‌های صنعتی و اقتصادی ایران و چین که در سال‌های گذشته رشد زیادی داشته‌قرار است در حوزه کشتی‌سازی هم افزایش یابد. مدیرعامل مجتمع کشتی‌سازی و صنایع فراساحل ایران (ایز وایکو) که اخیراً در قالب هیأتی از مدیران ارشد استان هرمزگان به استان گوانگ دونگ چین سفر کرده بود، در این باره به مارین نیز گفت: در این سفر، از برخی پروژه‌های کشتی‌سازی بازدید داشتیم و توافق شد تا در زمینه جمع کردن برخی پروژه‌های موجود در ایز وایکو با همکاری کشتودر موارد لازم، مساعدت‌های سیاسی هم صورت گیرد. حمیدرضا بیاضل افزود: همکاری در زمینه ساخت شناورهای مسافری و برخی قطعات مورد نیاز در پروژه‌ها؛ جمله زمینه‌های همکاری است. وی با اشاره به سفارش ساخت ۶ فروند شناور مسافری ۱۲۰ نفره از سوی سازمان بنادر و دریانوردی به ایز وایکو در سال گذشته گفت: با توجه به تأکید این سازمان بر استفاده از شریک خارجی در این پروژه و سابقه همکاری سازمان بنادر با کشتی‌سازی جیانگ لنگ چین (از شرکت‌های کشتی‌سازی ایالت گوانگجو) در این سفر با این شرکت ارتباط برقرار کردیم. به گفته مدیرعامل ایز وایکو، یک فروند از این شناورهای مسافری با همکاری مشترک دو طرف در چین ساخته خواهد شد و بقیه به‌صورت CKD (کیچ آماده) توسط این شرکت چینی وارد یار ایز وایکو شده و ساخته خواهد شد.

نگاه منقاصه

در اجرای این پروژه جایگاه قانون حکداکثر استفاده از توان فنی مهندسی داخلی کجاست؟

آگهی یک مرحله‌ای مناقصه

شهرداری کرج در نظر دارد باتوجه به بودجه مصوب شور ای اسلامی شهر پروژه ذیل را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.

ردیف	شرح عملیات	منطقه	مبلغ اعتبار به ریال	مبلغ سپرده به ریال	رتبه	میزان تهارت
۱	خرید، حمل، پخش، قیرپاشی و تراش آسفالت	۱ (۱)	۱۲۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۶۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	داشتن رتبه ۴ راه و ترابری و یا داشتن پروانه بهره برداری از سازمان صنعت ومعدن وتجارت	-
۲	خرید و حمل آسفالت جهت لکه گیری	۲ (۲)	۸۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۴۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	داشتن رتبه ۴ راه و ترابری و یا داشتن پروانه بهره برداری از سازمان صنعت ومعدن وتجارت	-
۳	حمل، پخش، قیرپاشی و تراش آسفالت	۱ (۳)	۵۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	داشتن رتبه ۴ راه و ترابری و یا داشتن پروانه بهره برداری از سازمان صنعت ومعدن وتجارت	۴۰%
۴	خرید، حمل، پخش، قیرپاشی، تراش و روکش آسفالت	۱ (۲)	۸۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۴۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	داشتن رتبه ۴ راه و ترابری و یا داشتن پروانه بهره برداری از سازمان صنعت ومعدن وتجارت	۲۵%
۵	خرید و حمل آسفالت جهت لکه گیری	۲ (۲)	۵۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	داشتن رتبه ۴ راه و ترابری و یا داشتن پروانه بهره برداری از سازمان صنعت ومعدن وتجارت	۵۰%
۶	خرید و حمل آسفالت جهت لکه گیری	۳ (۱)	۶۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۳۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	داشتن رتبه ۴ راه و ترابری و یا داشتن پروانه بهره برداری از سازمان صنعت ومعدن وتجارت	۴۰%
۷	خرید، حمل، پخش، قیرپاشی و تراش آسفالت	۳ (۲)	۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۵۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	داشتن رتبه ۴ راه و ترابری و یا داشتن پروانه بهره برداری از سازمان صنعت ومعدن وتجارت	۳۰%
۸	حمل، پخش، قیرپاشی و تراش آسفالت	۳ (۳)	۵۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	داشتن رتبه ۴ راه و ترابری و یا داشتن پروانه بهره برداری از سازمان صنعت ومعدن وتجارت	۴۰%
۹	خرید و حمل آسفالت جهت لکه گیری	۴	۶۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۳۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	داشتن رتبه ۴ راه و ترابری و یا داشتن پروانه بهره برداری از سازمان صنعت ومعدن وتجارت	-
۱۰	خرید، حمل، پخش، قیرپاشی و تراش آسفالت	۵ (۱)	۶۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۳۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	داشتن رتبه ۴ راه و ترابری و یا داشتن پروانه بهره برداری از سازمان صنعت ومعدن وتجارت	۵۰%
۱۱	خرید و حمل آسفالت جهت لکه گیری	۵ (۲)	۵۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	داشتن رتبه ۴ راه و ترابری و یا داشتن پروانه بهره برداری از سازمان صنعت ومعدن وتجارت	۵۰%
۱۲	خرید، حمل، پخش، قیرپاشی و تراش آسفالت	۶ (۱)	۶۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۳۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	داشتن رتبه ۴ راه و ترابری و یا داشتن پروانه بهره برداری از سازمان صنعت ومعدن وتجارت	۵۰%
۱۳	خرید و حمل آسفالت جهت لکه گیری	۶ (۲)	۵۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	داشتن رتبه ۴ راه و ترابری و یا داشتن پروانه بهره برداری از سازمان صنعت ومعدن وتجارت	-
۱۴	حمل، پخش، قیرپاشی و تراش آسفالت	۷ (۱)	۳۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۷,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰	داشتن رتبه ۴ راه و ترابری و یا داشتن پروانه بهره برداری از سازمان صنعت ومعدن وتجارت	-
۱۵	خرید، حمل، پخش، قیرپاشی و تراش آسفالت	۷ (۲)	۶۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۳۲,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰	داشتن رتبه ۴ راه و ترابری و یا داشتن پروانه بهره برداری از سازمان صنعت ومعدن وتجارت	۴۰%
۱۶	خرید و حمل آسفالت جهت لکه گیری	۷ (۳)	۵۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	داشتن رتبه ۴ راه و ترابری و یا داشتن پروانه بهره برداری از سازمان صنعت ومعدن وتجارت	-
۱۷	حمل، پخش، قیرپاشی و تراش آسفالت	۸ (۱)	۳۲,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۶,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	داشتن رتبه ۴ راه و ترابری و یا داشتن پروانه بهره برداری از سازمان صنعت ومعدن وتجارت	-
۱۸	خرید و حمل آسفالت جهت لکه گیری	۸ (۲)	۶۴,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۳۲,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	داشتن رتبه ۴ راه و ترابری و یا داشتن پروانه بهره برداری از سازمان صنعت ومعدن وتجارت	۴۰%
۱۹	خرید، حمل، پخش، قیرپاشی و تراش آسفالت	۸ (۳)	۵۶,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۸,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	داشتن رتبه ۴ راه و ترابری و یا داشتن پروانه بهره برداری از سازمان صنعت ومعدن وتجارت	۳۰%
۲۰	خرید و حمل آسفالت جهت لکه گیری	۹ (۱)	۴۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	داشتن رتبه ۴ راه و ترابری و یا داشتن پروانه بهره برداری از سازمان صنعت ومعدن وتجارت	۵۰%
۲۱	خرید و حمل آسفالت جهت لکه گیری	۹ (۲)	۴۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	داشتن رتبه ۴ راه و ترابری و یا داشتن پروانه بهره برداری از سازمان صنعت ومعدن وتجارت	۵۰%
۲۲	خرید و حمل آسفالت جهت لکه گیری	۱۰	۷۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۳۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	داشتن رتبه ۴ راه و ترابری و یا داشتن پروانه بهره برداری از سازمان صنعت ومعدن وتجارت	۴۵%
۲۳	خرید و حمل آسفالت جهت لکه گیری	۱۱	۷۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۳۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	داشتن رتبه ۴ راه و ترابری و یا داشتن پروانه بهره برداری از سازمان صنعت ومعدن وتجارت	۳۵%
۲۴	خرید و حمل آسفالت جهت لکه گیری	۱۲	۸۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۴۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	داشتن رتبه ۴ راه و ترابری و یا داشتن پروانه بهره برداری از سازمان صنعت ومعدن وتجارت	۴۰%

۱- سپرده شرکت در مناقصه به یکی از روشهای ذیل ارائه گردد ضمانت نامه بانکی معادل مبلغ فوق بوده و به مدت ۴۵ روز معتبر و قابل تمدید باشد و یا واریز فیش نقدی به مبلغ فوق به حساب ۷۰۰۷۸۶۹۴۸۲۲ بانک شهر ۲- برندگان نفر اول و دوم مناقصه هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد ۳- شهرداری کرج در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است ۴- مبلغ ۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال بابت هزینه خرید اسناد به حساب ۷۰۰۷۸۵۲۱۳۲۹۵ نزد بانک شهر شهرداری واریز و رسید آنرا ارائه نمایند. ۵- جهت خرید اسناد مناقصه به اداره امور قراردادها و پیمانهای شهرداری کرج واقع در میدان توحید- بلوار بلال شهرداری کرج مراجعه نمایند. ۶- در هر شرایط مدارک مندرج در اسناد مناقصه ملاک عقد قرارداد خواهد بود. ۷- داشتن کد اقتصادی در زمان شرکت در مناقصه الزامیست. ۸- توضیح اینکه به غیر از سپرده شرکت در مناقصه کلیه اسناد و مدارک مربوط به پیمانکاران شرکت در مناقصه در نزد شهرداری باقی می ماند. ۹- لازم به ذکر است هنگام خرید اسناد داشتن اصل رتبه و یا یکی بر برابر اصل شده - معرفی نامه همراه مهر و امضای مدیر عامل و آخرین آگهی تغییرات الزامی می باشد. ۱۰- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج است ۱۱- بدیهی است پیشنهادات مناقصه گران می بایست در پاکت لک و مهر شده تا ساعت ۱۴/۳ بعد از ظهر روز دوشنبه مورخ ۹۲/۰۷/۲۲ به آدرس: کرج- میدان توحید، بلوار بلال دبیر خانه شهرداری کرج تحویل داده می شود. در ضمن هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

شهرداری کرج- اداره امور قراردادها و پیمانها

پیراهنی که تا ۱۰۰ روز نیازی به شستن و اتو شدن ندارد

تولید کنندگان آمریکایی مدعی ابداع نوعی پیراهن شده‌اند که تا ۱۰۰ روز پاکیزه مانده و نیازی به شست‌وشو یا اتو شدن ندارد. به ادعای شرکت آمریکایی Wool & Prince، پارچه این پیراهن آن چنان در برابر بو مقاوم است که حتی پس از پوشیدن در زمان ورزش نیز بوی تازه‌گی می‌دهد. هم‌چنین از آنجایی که این پوشاک از ماده ضدچروک ساخته شده، نیازی به اتو نیز ندارد. به گفته سازندگان، این پیراهن برای مردانی طراحی شده که از شستن زیاد لباس‌های خود بیزارند.

ادب و هنر

از سوی انتشارات سوره مهر

۶۰۰ عنوان کتاب در بیست‌وششمین نمایشگاه کتاب عرضه می‌شود

مینا زمانیان – حیدر ایمنی گفت: ۶۰۰ عنوان کتاب در بیست و ششمین نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران از سوی انتشارات سوره مهر عرضه می‌شود. به گزارش خبرنگار «مناقصه‌مزایده»، حیدر ایمنی مدیر روابط عمومی انتشارات سوره‌مهر با بیان این که ۶۰۰ عنوان کتاب در بیست‌وششمین نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران عرضه می‌شود، عنوان کرد: از این تعداد کتاب‌ها ۱۶۰ عنوان کتاب چاپ اول هستند. وی ادامه داد: اسمال تلاش و توجه سوره مهر به انتشار الکترونیک کتاب‌ها بوده است و با بحث‌هایی که با موضوع قیمت کتاب و مشکلات کاغذ وجود دارد به سمت انتشار کتاب‌های دیجیتال می‌رویم و تمرکز سوره مهر نیز بر روی این است که بتواند تمام آثارش را به‌صورت الکترونیک و دیجیتال منتشر کند. ایمنی گفت: دوستانمان در سماو سوره مهر الکترونیک پیش‌بینی کرده‌اند که چپه برنامه‌هایی پیاده کنند تا در نمایشگاه کتاب و بعد از آن با کم‌ترین مشکلات مواجه شوند چرا که سوره مهر نیز از باقی نشرها که دچار مشکلات زیادی شده‌اند مجزا نیست. در ادامه مراسم ابراهیم اسکندری پور کارشناس سوره مهر الکترونیک در توضیحاتی با بیان این که مخاطب هنوز تکلیف‌اش با کتاب‌های دیجیتال مشخص نیست و تصور درستی از آثار الکترونیک ندارد، گفت: اکثر مخاطبان تصورشان از کتاب‌های الکترونیک فایل‌های pdf است که در یک dvd کنار خیابان فروخته می‌شود و اولین و آخرین چیزی که مخاطبان از کتاب‌های الکترونیک استفاده کرده‌اند همین بوده است.

مجیدمجیدی: مرابه هیچ جریان انتخاباتی‌نچسبانید

مجید مجیدی اعلام کرد: به هیچ‌هیج جریان سیاسی وابستگی ندارد و این‌که اگر امروز جشنواره نام‌نشانه را با همکاری سازمان زیباسازی و شهرداری تهران برگزار می‌کند، نشانانه حمایت از یک جریان سیاسی خاص نیست. به گزارش ایلتا، کارگردان فیلم سینمایی حضرت محمد(ص) و رئیس جشنواره نام‌نشانه پیامبر گرامی اسلام(ص)، با اشاره به روند ساخت فیلم حضرت محمد(ص) گفت: فیلمبرداری تمام شده است و فقط تصاویری مربوط به سیاه‌ابره قرار بود فیلمبرداری شود که به دلیل مشکلاتی که دولت هند ایجاد کرد نتوانستیم در آنجا فیلمبرداری کنیم و قصد داریم در آفریقایین تصاویر را ضبط کنیم. وی ادامه داد: از دوستان خواهش می‌کنم که مرا به هیچ‌جریان انتخاباتی نچسبانند. شهرداری تهران فقط اسپانسر این جشنواره است و من هیچ نسبتی با جریان‌های انتخاباتی ندارم.

موسیقی‌پاپ در بلا تکلیفی به سر می‌برد

یاسر داودی‌ان خواننده کشورمان به عنوان یکی از فعالان عرصه موسیقی کشور بسر نقش‌مدیریت در سازماندهی فعالیت‌های حوزه موسیقی تأکید کرد و افزود: در این بین نباید از نقش اساسی یکایک هنرمندان غافل بود چرا که اگر موسیقی کشور در چارچوب نظام مندی حرکت کند و با اتکا به فرهنگ نساب ایرانی پیش‌رو، در قطعا آثار منسجم‌تر وی روانه بازار خواهد شد. وی سال ۹۱ را پر مخاطره‌ترین و در عین حال بی‌برنامه‌ترین سال برای فضای موسیقی کشور عنوان کرد و گفت: در یک کلام، هم‌اکنون موسیقی پاپ در بلا تکلیفی به سر می‌برد.



فرمانده ناجا یا تأکید بر این که قرار نیست پلیس افتخاری تمامی وظایف ناجا را برعهده بگیرد، وظایف پلیس افتخاری را تشریح کرد.اسماعیل احمدی‌مقدم در گفت‌وگو با ایسنا، درباره راه‌اندازی پلیس افتخاری با استفاده از نیروی بسیج، گفت: پلیس افتخاری ربطی به نیروی بسیج ندارد و این دو مقوله جدا هستند. وی با بیان این که بسیج تحت امر بسیج مستضعفان قرار دارد و وظایف قانونی نیز برای آن در نظر گرفته شده است، گفت: در گذشته در انتخابات برای تأمین امنیت حوزه‌های انتخابی دوردست سهمیه‌هایی به بسیج، سپاه... داده می‌شد و این از گذشته رواج داشته است. فرمانده ناجا با بیان این‌که در انتخابات همه مسؤولیت‌ها با نیروی انتظامی بود و این سازمان کمبود نیروهای خود را از نیروهای اعزامی سازمان‌های دیگر جبران می‌کرد، گفت: استفاده از بسیج حرف جدیدی نیست. احمدی‌مقدم در مورد وظایف پلیس افتخاری نیز با بیان این که قرار نیست این پلیس تمامی وظایف ناجا را برعهده بگیرد، گفت: پلیس افتخاری یک ظرفیت اجتماعی است که پیش از آن در حوزه پلیس راهور در قالب فرهنگ‌تاریف، پلیس جاب‌رجان، بازرسان نامحسوس مردمی و...اجرای شده است.

پلیس افتخاری ربطی به بسیج ندارد

بزرگ‌ترین طرح توسعه کشاورزی کشور در شهرستان ری

بزرگ‌ترین طرح توسعه کشاورزی کشور در شهرستان ری به بهره‌برداری خواهد رسید. استاندار تهران با اشاره به این که بزرگ‌ترین طرح توسعه کشاورزی در شهرستان ری برای کاشت پسته رقم خورد گفت: مراحل اجرایی متروی تهران –گرمسار در هفته آینده آغاز می‌شود. به گزارش فارس، مرتضی تمدن استاندار تهران در حاشیه طرح توسعه کشاورزی استان تهران در جمع خبرنگاران درباره بزرگ‌ترین طرح توسعه کشاورزی کشور در استان تهران اظهار داشت: ۷۲۰۰ هکتار از زمین‌های جنوب شهر ری در قالب شرکت‌های زراعی در اختیار ۳ هزار بهره‌بردار برای کشت پسته قرار می‌گیرد. استاندار تهران ادامه داد: این زمین‌ها همراه با تسهیلات بانکی در جهت توسعه زمین‌های کشاورزی استان تهران در اختیار بهره‌برداران قرار می‌گیرد. تمدن درباره احداث متروی تهران –گرمسار بیان داشت: هفته آینده با حضور مسؤولان، عملیات اجرایی متروی تهران – گرمسار از مسیر ورامین انجام می‌شود.



دستجردی،وزیر سابق بهداشت

مجلس جلوی مبادله‌ای شدن ارز دارو را بگیرد

نیست؛ چرا که اکنون هم بیمه‌ها با این اعتبارات و بودجه‌هایی که دارند، نمی‌توانند بدهی‌های خود به داروخانه‌ها و بیمارستان‌ها برپا دارند، با ۲-۳ برابر شدن قیمت داروها، دیگر پرداخت مطالبات داروخانه‌ها و بیمارستان‌ها از سوی بیمه‌ها امکان‌پذیر نخواهد بود. مجلس که قانون برنامه پنجم توسعه را تصویب کرده، نباید بگذارد چنین اجحافی به مردم شود. دستجردی از مسؤولان خواست که توضیح دهند مبادله‌ای شدن ارز دارو به‌خاطر مشکل ریالی است یا ارزی؟ اگر مشکل ارز دارند که نباید ریال آن را بالا ببرند، اگر هم مشکل ریال دارند چرا وصلش می‌کنند به ارز؟

وزیر سابق بهداشت هم چنین تأکید کرد: سلامت مردم در گروی این است که تا حد امکان، سهم مردم در پرداخت هزینه‌های سلامت کاهش یابد و به سمت «بهداشت و درمان هگمانی» حرکت کنیم؛ برنامه «زشک خانواده» و دیگر برنامه‌ها در جهت تقویت بودجه‌های دولتی و بیمه‌ای نیز در همین راستا بود. دستجردی تأکید کرد: مبادله‌ای شدن ارز دارو فشار بسیار بیش‌تری بر مردم وارد می‌کند. وقتی عنوان می‌شود که کالاهای اساسی از مرجع دریافت می‌کنند، چطور برخی از مسؤولان در وزارت بهداشت جرات می‌کنند بگویند دارو با ارز غیرمرج تهیه خواهد شد. وظیفه وزارت بهداشت است به هر نحوی که شده دارو را با ارز مرجع تأمین کرده‌د در اختیار مردم قرار دهد و دارو باید در دسترس بیماران باشد.

شرایطی اگر ارز دارو مبادله‌ای شود، قیمت دارو حداقل ۲ تا ۲/۵ برابر افزایش می‌یابد.

وی دراین‌باره ادامه داد: هزینه پرداختی از جیب مردم بابت هزینه‌های دارویی به بیش از ۹۰ درصد می‌رسد؛ این درحالیست که پیش از این هم بسیاری از بیماران استطاعات پرداخت هزینه‌های دارویی را نداشتند. مجلس نگذارد با مبادله‌ای شدن ارز دارو به مردم اجحاف شود وی تأکید کرد: دارو کالایی است که به سلامت مردم ارتباط دارد و دولت موظف است از طریق بیمه‌ها، هزینه‌های دارو و درمان را بپردازد. از طرف دیگر این که برخی از مسؤولان وزارت بهداشت می‌گویند ما به التفاوت ارز مرجع با مبادله‌ای را با تخصیص اعتبار مربوطه جبران می‌کنیم، هم ادعای درستی

شايعه حذف ششم ابتدایي تکذيب شد

تربيت‌پذیری دانش‌آموزان متناسب با فرهنگ ایرانی اسلامی است و انتقال دانش تنها یکی از کارکردهای این نظام جدید است، در حالی که بیش از دانش، به تربیت در همه ساحت‌ها پرداخته شده است. وی ادامه داد: تربیت در عرصه اجتماعی، سیاسی، اقتصادی، هنری، زیستی و مدنی و هم‌چنین علمی و فن‌آورانه باید در مدارس به ویژه از ابتدای تا دبیرستان شملک بگیرد و با توجه به این که تحقیقات روانشناسی و صاحب‌نظران حوزه‌های تربیتی تأکید دارند که بهترین سن تربیت‌پذیری افراد همان سنین ابتدای و پیش‌دبستانی است، افزایش طول دوره ابتدای از پنج به شش‌سال براساس رویکرد علمی صورت گرفته است.

بوده و لازم‌الاجراست و سیاست اجرایی نظام آموزش و پرورش بر این است که پایه ششم ابتدای را در سال‌های آینده نیز اجرایی کند، لذا شايعه حذف پایه ششم ابتدای در سال تحصیلی جدید به شدت تکذیب می‌شود. دبیرکل شورای عالی آموزش و پرورش با بیان این‌که از مهر ۹۲ و سال‌های بعد، ابتدای شش ساله خواهد بود، ادامه داد: این تغییر ساختار نه تنها دارای پشتوانه قانونی محکمی است، بلکه دارای اعتبار کارشناسی و علمی است. نوید ادهم درباره تصمیم وزارت آموزش و پرورش برای تغییر ساختار و تبدیل دوره پنجساله ابتدای به شش‌سال تصریح کرد: در نگاه جدید به آموزش و پرورش، رسالت دستگاه تعلیم و تربیت، فراهم آوردن زمینه

در پی انتشار شايعه حذف ششم ابتدایي از مهر ۹۲ در برخی از مدارس ابتدایي شهر تهران، دبیرکل شورای عالی آموزش و پرورش ضمن تکذیب این شایعات گفت: ساختار مشهور به ۳-۲-۶-۳ مصوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی و یک قانون مصوب است و از مهر ۹۲ و سال‌های بعد، ابتدایي ۶ساله خواهد بود. مهدی نوید ادهم در گفت‌وگو با ایسنا، درباره برخی شایعات مبنی بر حذف پایه ششم ابتدایي از مهر ۹۲، افزود: تغییر ساختار نظام آموزشی از نظام ۳-۲-۱ به ۵-۳-۲-۶ یا ۳-۲-۳-۲-۳ براساس مصوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی و مبتنی بر مفاهیم سند تحول بنیادین تنظیم شده است. وی ادامه داد: این مصوبه دارای وجهات و اعتبار قانونی

صاحب امتیاز و مدیر مسؤول: جلیل قنادزاده | سردبیر و مدیر اجرایی: علی قره‌داغلی

منافقه مزیده

www.2rooznameh.com

مدیر بازرگانی: مریم عسگری | مدیر هنری: آرش روشنگر

رایانگار مدیر اجرایی: lemonaqeseh@gmail.com | رایانگار سردبیر: mozayede@gmail.com

رایانگار روابط عمومی: info@2rooznameh.ir | رایانگار تحریریه: emonaqeseh1@gmail.com

رایانگار بازرگانی: monaqeseh1@gmail.com | رایانگار مشترکین: eshterak@2rooznameh.com

نشانی: تهران، خیابان مطهری، بعد از چهارراه سه‌رودی، پلاک ۸۴ طبقه ۴، واحد ۸

تلفن: ۰۲۷۶۲۳۳۹۱-۰۲۷۶۲۷۹۹ | توزیع: موسسه نشرستان‌های ایران | اینتوگرافی: وچاپ: روزناب

چاپ مقالات و نظرات در این نشریه به معنای تأیید یا رد آن مطالب نبوده و «منافقه‌مزایده» دارای مشی مستقل خود می‌باشد.

در شهر

توقف ۸ساله ارتقای استاندارد خودروها

عضو شورای شهر تهران گفت: شاهد تأخیر جدی و رکود ۸ساله در ارتقای استاندارددها به ویژه در خودروهای سواری، خودروهای سنگین و موتورها بوده‌ایم و متأسفانه آلودگی صوتی ناشی از موتورسیکلت‌ها کاملاً از آر دهنده است. به گزارش فارس، معصومه ابتکار، عضو شورای شهر تهران گفت: آلودگی صوتی با آثار روانی و جدی که بر سلامت افراد بر جامی گذارد یکی از مسایل مهم محیط‌زیست محسوب می‌شود. عضو شورای شهر تهران در حاشیه مراسم افتتاح دوازدهمین کنگره شنوایی شناسی ایران در جمع خبرنگاران گفت: شورای شهر تهران و کمیته محیط‌زیست شهرداری به بحث آلودگی به عنوان یکی از معضلات شهر تهران پرداخته است که متأسفانه تحقیقات نشان می‌دهد در ۱۰ سال گذشته، ما شاهد افزایش آلودگی صادر از تهران به میزان ۸/۲ دسی‌بل بوده‌ایم یعنی حدود ۷۲ درصد فشار آلودگی صوتی افزایش یافته که این بسیار نگران‌کننده است. عضو هیأت علمی دانشگاه تربیت مدرس افزود: آثار و عوارض آلودگی صوتی بر روح و روان افراد کاملاً شناخته شده است از این جهت ما در کمیته محیط‌زیست شورای شهر تهران مصوبات متعددی را دنبال کردیم تا بتوانیم استانداردها را ارتقا دهیم.

ثبت روزانه ۳۰۰ سکنه مغزی

رییس کل جدید سازمان نظام پزشکی ایران، با بیان این مطلب که روزانه ۲۵۰ تا ۳۰۰ نفر در کشور دچار سکنه مغزی می‌شوند، بر ضرورت راه‌اندازی مراکز جامع ویژه درمان سکنه‌های مغزی تأکید کرد. به گزارش مهر، علیرضا زالی روز سه‌شنبه در حاشیه برگزاری بیستمین کنگره نورولوژی و الکتروفیزیولوژی بالینی ایران در هتل المپیک تهران، گفت: میزان زیادی از عوامل خطر ابتلای به سکنه‌های مغزی و سکنه‌های قلبی با یکدیگر مشترک هستند. وی افزود: فشار خون، دیابت، چربی خون بالا، چاقی، تغییر الگوی زندگی و تغذیه نامناسب از جمله این فاکتورها هستند که موجب می‌شوند شانس ابتلا به بیماریهایی قلبی و عروقی و سکنه‌های مغزی در کشور افزایش یابد. زالی ادامه داد: در کشور ما بالغ بر ۶۰ درصد افراد مبتلا به فشار خون از بیماری خود مطلع نیستند. این عامل در نهایت ممکن است به‌صورت سکنه مغزی ظاهر پیدا کند. همان‌طور که دیابت کنترل نشده نیز می‌تواند خود را به شکل سکنه‌های مغزی نمایش دهد بنابراین با توجه به این که سکنه مغزی صدمات بسیاری را برای فرد و خانواده وی ایجاد می‌کند و می‌تواند کیفیت زندگی وی را تحت الشعاع قرار دهد، با یسستی به‌طور جدی مورد توجه قرار گرفته و اقدامات پیشگیرانه برای آن اتخاذ شود. رییس کل سازمان نظام پزشکی با بیان این‌که آمار ابتلا به سکنه‌های مغزی در ایران رو به افزایش است، گفت: با توجه به این که جمعیت کشور به سمت سالمندی حرکت می‌کند، در سال‌های پیش‌رو شاهد شیوع بیش‌تر سکنه‌های مغزی در کشور خواهیم بود. وی ضمن تأکید بر ضرورت آگاهی از عوامل خطر ابتلا به بیماریهایی مغز و اعصاب و ضرورت توجه به آن به آرایه توصیه‌هایی به منظور پیشگیری از ابتلا به سکنه‌های مغزی پرداخت و گفت: به عنوان مثال تغییر رژیم‌های غذایی، کاهش استرس، اجتناب از استعمال مواد دخانی، از جمله اقدامات پیشگیرانه هستند که باید برای جلوگیری از ابتلا به همه بیماری‌های غیرواگیر به ویژه سکنه‌های مغزی مورد توجه قرار بگیرند. این جراح مغز و اعصاب در ادامه به آرایه نتایج مطالعه‌ای پیرامون سکنه‌های مغزی در کشور اشاره کرد و اظهار داشت: براساس این مطالعات مشخص شده است روزانه بین ۲۵۰ تا ۳۰۰ نفر در ایران دچار سکنه مغزی می‌شوند. البته این آمار شامل افرادی که دچار علایم خفیف شده و یا به بیمارستان مراجعه نمی‌کنند، نمی‌شود.

معافیت افراد تحت حمایت کمیته امداد از هزینه دادرسی

معاون حقوقی و امور مجلس کمیته امداد امام خمینی (ره) با بیان این‌که با ابلاغ قانون حمایت خانواده افراد تحت حمایت این نهاد از هزینه دادرسی معاف شدند، گفت: قانون حمایت خانواده که به تصویب نمایندگان مجلس و تأیید شورای نگهبان رسیده است از سوی رییس‌جمهوری ابلاغ شد. به گزارش مهر، منصور قمشقه افزود: به ماده ۵ این لایحه آمده است در صورت عدم تمکن مالی هر یک از اصحاب دعوی دادگاه می‌تواند پس از احراز مراتب و با توجه به اوضاع و احوال، وی را از پرداخت هزینه دادرسی، حق‌الزحمه کارشناسی، حق الزحمه داور و سایر هزینه‌ها معاف یا پرداخت آن‌ها را به زمان اجرای حکم موکول کند. هم‌چنین در صورت اقتضای ضرورت یا وجود الزام قانونی دایر بر داشتن وکیل، دادگاه حسب مورد راساً یا به درخواست فرد فاقد تمکن مالی وکیل معاضدتی تعیین می‌کند. معاون حقوقی و امور مجلس کمیته امداد گفت: در تبصره ماده ۵ آمده است افراد تحت پوشش کمیته امداد و مددجویان سازمان بهزیستی از پرداخت هزینه دادرسی معاف هستند.

تلخند

- **قیمت‌های جدید انواع خودروی داخلی اعلام شد (مردمسالاری)**

بابا به جوری تغییر بدین که دلبندهای خودروساز آب تو دلشون نگوخه...از طرف اقشار آسیب‌پذیر!
- **قیمت میوه رو به کاهش گذاشت (آرمان)**

ما که نمی‌دونیم میوه چیه هر کی اطلاعاتی از اون داره با ایمیل‌مون تماس بگیرد...!
- **واگذاری پروژه‌های نیمه‌تمام به بخش خصوصی منتهی شد (آرمان)**

شکر خدا که منتهی شد اگه به درد بخور بود به بخش خصوصی نمی‌دادن....
- **حذف ارز مرجع کالاهای اساسی غیر منطقی است (ابرا)**

تو میون این همه اقلام فوق منطقی بانک مر کزی این یکی رو ندیده بغیرین.... مرسی.

سرچراغی

تقدیر از جیب مسکن مهر

همه چی آرومه... چندان از ایسن روزنامه‌های زرد و قرمز و رنگ‌رنگ‌هی به جای اینکه سعی کنیم همه رو به قدرشناسی از مسؤولای کارشناسی شده دعوت کنیم، اونم توی این روز کاری که به هر جانیگی می‌کنی صدها کارشناسی شده و نخبه در حال برنامه‌ریزی هستن، ننشستن و گیر می‌دن که چرا از پارانته مسکن مهر از بعضی کارشناسی شده‌ها تقدیر و تشکر و سپاس و تمجید و... می‌کنین، چرا که همین تقدیرا دوتا استفاده داره: یکی اینکه بالاخره می‌فهمیم مسکن مهر اگه برا مردم نون نداشت لاقال برای بعضی‌ها آب داشت بعدشم چندساعتی هم شده بعضی کارشناسی شده‌ها، شر نمی‌رسون! همه چی آرومه...

شاعرانه

میلاد تهرانی

چای شیرین

ما همیشه به اندازه یک فنجان چای شیرین وقت داشتیم ولی...
هیچ گاه حرفی جز تلخی جدایی‌ها نزدیم!!

نیوش

■ وقتی در زندگی برای مایک در بسته میشود، همیشه یک در هم‌پای می‌شود ولی ما آنقدر ناراحت به در بسته مینگریم که در باز نمیبینیم.
■ تمام افکار خود را روی کاری که دارید انجام میدهید.
متمرکز کنید. پر توهای خورشید تا متمرکز نشوند نمی‌سوزانند.
■ به عنوان یک قاعده‌ی کلی، اشخاص به آنچه با آن به دنیا آمده‌اند، دین چندانی ندارند؛ مهم این است که از خود چه می‌سازند.

کارتون

رسول آذگون

